Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
28.06.2012 г.
№
110-37-694-12
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2010 г. №110-37-792-10 «О межведомственной комиссии по комплексной профилактике правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», Думе городского округа муниципального образования «город Саянск» и учреждениях федеральных органов исполнительной власти, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск», а также в целях улучшения работы по комплексной профилактике правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск», руководствуясь постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.09.2011 года №110-37-983-11 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2012 год», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу п.2 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2010 года №110-37-792-10 «О межведомственной комиссии по комплексной профилактике правонарушений».

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по комплексной профилактике правонарушений городского округа муниципального образования «город Саянск» согласно приложения.

3. Настоящее постановление опубликовать а газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Мандрик К.Г.

тел. 8-39553-5-64-22

Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 28.06.2012 № 110-37-694-12

СОСТАВ

межведомственной комиссии по комплексной профилактике

правонарушений городского округа муниципального

образования «город Саянск»

Щеглов

- мэр городского округа муниципального

Михаил Николаевич
образования «город Саянск», председатель комиссии;

Петров

- начальник отдела полиции (дислокация

Денис Михайлович
г.Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский», заместитель председателя комиссии;

Блинов

- начальник отдела по физической культуре,

Анатолий Георгиевич
спорту и молодежной политике администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Мандрик

- начальник отдела мобилизационной подготов-
Константин Георгиевич
ки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Безродных

- начальник муниципального казенного учреж-

Ольга Владимировна
дения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

Хайрутдинов

- председатель Думы городского округа

Ранур Михайлович

муниципального образования «город Саянск»;

Брода

- начальник отдела правовой работы админист-

Наталья Ивановна

рации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Федоров

- начальник Саянского межрайонного отдела
Алексей Александрович
управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ по Иркутской области;

Куклина

- начальник отделения управления Федераль-
Жанна Викторовна
ной миграционной службы по Иркутской области в г.Саянске;

Луковников

- начальник отделения управления Федераль-
Николай Викторович
ной службы безопасности по Иркутской области в г.Саянске;

Павлова

- управляющий делами администрации городс-
Марина Викторовна
кого округа муниципального образования «город Саянск»;

Ермаков

- заместитель мэра городского округа муници-

Александр Владимирович
пального образования «город Саянск» по социальным вопросам;

Тележкин

- главный врач муниципального бюджетного
Василий Валентинович
учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».
Мэр городского округа

Муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов